
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/zachranarsky-nuz-gerber-crisis-hook-
knife-tan499-coyote-18/

Záchranářský nůž Gerber Crisis Hook
Knife TAN499 - coyote (18+)

Kód zboží: 30-000590
Značka: Gerber

Popis:
Odlehčený záchranářský nůž Gerber Crysis Hook je nedocenitelným pomocníkem všech
záchranářů. Disponuje hákem na řezání bezpečnostních pásů a tloukem na rozbíjení oken.
Díky tomuto nástroji překonáte veškeré překážky, které brání záchraně osoby v krizové
situaci.

Tento záchranný nůž konstruovaný pro nouzové situace je výsledkem letitých zkušeností s
výrobou outdoorových nožů.

Záchranářský nůž Gerber Crisis Hook je charakteristický odlehčenou střenkou a čepelí,
která je zakončená hákem. Hák je určený pro snadné odřezávání bezpečnostních pásů,
lan, šňůr a všeho překážejícího při záchraně osob v krizových situacích. Vnější hrany
čepele jsou záměrně ztupené, aby neohrozily zachraňovanou osobu.

Odlehčená otevřená střenka je zakončená kovovým tloukem na rozbíjení skla. Nůž je
dodávaný s odolným plastovým pouzdrem, které je MOLLE kompatibilní a díky otevřené
střence si nůž můžete připevnit čímkoliv a prakticky kamkoliv.

Krizový nůž Gerber Crisis Hook Knife TAN499 je nedocenitelným nástrojem pro každého
záchranáře. S ostrým hákem a tloukem na rozbíjení skla překonáte každou překážku, která
zabraňuje záchraně osoby v nouzi.

Vlastnosti:
• konstruován pro záchranáře
• čepel zakončená hákem pro řezání pásů
• ztupená čepel pro bezpečnost zachraňovaného
• odlehčená otevřená střenka
• tlouk na rozbíjení skla
• odolné MOLLE kompatibilní plastové pouzdro

Parametry:
• Délka - celková (cm): 20,5
• Délka - čepel (cm): 7,3

https://armik.cz/zachranarsky-nuz-gerber-crisis-hook-knife-tan499-coyote-18/


• Hmotnost (g): 85

Fotky:


	Záchranářský nůž Gerber Crisis Hook Knife TAN499 - coyote (18+)

